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Coupe universitaire 2
Montréal, 20/10/2012

Epreuve 1 Dames, 4 x 100m 4 nages Cat. générale
20/10/12 - 12:30 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 4:03.78 Université de Montréal UDEM Toronto 20/02/10
Records championnat SIC 4:03.28 UNIV OF CALGARY VARSITY TEAMUOFC TORONTO 20/02/10

Temps qualification SIC : 4:19.23
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

1. Montreal 1 Montreal 4:20.97 666
SOUCISSE, Gabrielle 21 30.61 1:02.87 LALANCETTE, Kariel 21 30.17 1:05.16
JEAN-LACHAPELLE, Marie-Soleil 21 1:12.84 CÔTÉ-LEDUC, Laurence 20 28.77 1:00.10

2. McGILL 1 McGILL 4:21.30 664
SNODGRASS, Rayven 20 31.80 1:05.27 OVERNEY-RAGAN, Sophie 21 29.64 1:05.07
DE BROUX, Valerie 21 33.67 1:12.64 LANDRY, Taryne 21 27.79 58.32

3. Montreal 2 Montreal 4:26.47 626
STANWORTH-BELLEVILLE, Karah 22 32.34 1:06.31 GAGNÉ, Clarence 20 31.01 1:07.92
CHARTIER, Audrey 22 1:11.30 C. LAPOINTE, Maude 20 28.65 1:00.94

4. McGILL 2 McGILL 4:34.65 571
QUINN, Grace 20 32.75 1:07.73 MASTROMATTEO, Monica 18 30.86 1:06.64
HONG, Jeong-Wan 18 36.22 1:18.06 MENDONCA, Laura 21 28.85 1:02.22

5. Trois-Rivieres 1 Trois-Rivieres 4:35.55 566
LAPIERRE-LEMIRE, Caroline 22 33.14 1:10.81 BEAUDOIN, Alexandra 20 31.19
COUILLARD, Marie-Pier 20 33.40 1:13.57 ST-PIERRE-LEBLANC, Laurence 19

6. Sherbrooke 1 Sherbrooke 4:43.12 522
D.SÉGUIN, Aurelie 21 34.83 1:11.77 CHAPUT, Isabelle 22 32.33 1:09.83
NAISBY, Alexandra 20 35.70 1:16.91 BOULANGER, Amélie 26 30.83 1:04.61

7. Trois-Rivieres 2 Trois-Rivieres 5:08.39 403
DÉZIEL, Laurie-Anne 20 38.60 1:21.28 FOLCO, Marie-Noelle 22 33.16 1:14.02
BIBEAULT, Jessica 21 39.10 1:24.75 BÉLAND, Stéphanie 21 31.47 1:08.34

disq. Laval 1 Laval
LAGACÉ, Sabrina 19 34.35 1:10.57 DONATO, Myriam 22 31.53 1:09.51
DAIGNEAU, Marie-Eve 19 34.94 1:15.99 CARRIER, Émilie 21

Epreuve 2 Messieurs, 4 x 100m 4 nages Cat. générale
20/10/12 - 12:36 Liste résultats
Records championnat SIC 3:33.04 UBC Thunderbirds UBCT Vancouver 21/02/09
Records universitaires RSEQ 3:39.68 Rouge et Or Universitaire ULAVAL Calgary 26/02/11

Temps qualification SIC : 3:47.12
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

1. Laval 1 Laval 3:53.96 616
C.CANTIN, Pascal-Hugo 27.56 57.27 MARTIN, Quentin 26.27 57.06
DERET, Kevin +0,01 29.70 1:03.46 JACOMELLI, Maxime 26.27 56.17

2. Montreal 1 Montreal 3:56.36 598
LE BLANC, Mathieu 23 28.77 59.96 BEZEAU, Christopher 21 26.27 57.26
LE BLANC, Frédéric 21 30.24 1:04.69 PROVENCHER-FORGET, Pascal 24 25.03 54.45

3. McGILL 1 McGILL 3:57.90 586
CHENG, Erik 21 28.96 59.57 BIELBY, Steven 23 26.62 58.08
MORIN, Philippe 23 31.61 1:08.48 BENOIT, Marc-Andre 22 51.77
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Coupe universitaire 2
Montréal, 20/10/2012

Epreuve 2, Messieurs, 4 x 100m 4 nages, Cat. générale

Rang Temps Pts

4. Montreal 2 Montreal 4:01.27 562
PATRY, Hugues 20 29.11 1:00.76 RUEL, Marc-Andre 21 27.07 59.54
ANGELORO, Patrick 21 31.04 1:07.21 TELMAT, Ariles 20 25.29 53.76

5. Laval 2 Laval 4:01.37 561
DERET, Erwan 22 30.28 1:02.81 VAUGEOIS, David 20 26.89 57.96
DUMONT, Maxime 23 31.18 1:07.51 VILLENEUVE, Francis 20 25.23 53.09

6. McGILL 2 McGILL 4:09.83 506
BEAUCHAMP, Christophe 20 29.89 1:01.56 BELRACHID, Rahym 19 28.57 1:02.28
CHAUBET, Loïc 19 32.29 1:09.26 FOCKTER, Benjamin 20 26.72 56.73

7. Trois-Rivieres 1 Trois-Rivieres 4:12.51 490
GELINAS, Alex 22 29.60 1:01.32 CAMPANELLI, Cédric 20 27.82 1:00.86
BOUTET-MARINEAU, Benoit 21 33.22 1:12.03 GELINAS, Anthony 20 26.96 58.30

8. Sherbrooke 1 Sherbrooke 4:30.94 397
CONNOLLY, Alexandre 20 33.54 1:10.38 BILODEAU, Julien 20 29.55 1:05.30
RICHARD, Marc 21 34.74 1:14.52 HARRISSON, Dominique 21 28.32 1:00.74

9. Trois-Rivieres 2 Trois-Rivieres 4:47.85 331
TRUCHON, Sebastien 27 36.00 1:14.69 TROTTIER ST-PIERRE, Jonathan 21 30.09 1:07.51
FOLCO, Gabriel 20 35.60 1:17.56 DESBIENS, Maxime 23 31.10 1:08.09

Epreuve 3 Dames, 200m Libre Cat. générale
20/10/12 - 12:46 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:57.11 SIMARD, Sophie ULAVAL Toronto 03/05/04
Records championnat SIC 1:56.11 MORNINGSTAR, Erica UOFC Vancouver 19/02/09

RSEQ 2012-2013 : 2:15.59  /  Temps qualification SIC : 2:05.55
Points: FINA 2012

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. HEVEY, Sarah-Lee 23 Montreal 2:05.16 700 SIC 28.67 31.38 32.38 32.73
2. TAILLEFER, Vanessa 23 Laval 2:06.44 679 29.09 31.77 32.78 32.80
3. BERUBE, Marie-Pierre 22 Montreal 2:07.66 660 29.91 32.37 32.69 32.69
4. BEAUDOIN, Alexandra 20 Trois-Rivieres 2:08.70 644 30.03 33.32 32.98 32.37
5. LANDRY, Taryne 21 McGILL 2:08.78 643 30.20 32.76 33.06 32.76
6. CALDWELL, Kathleen 18 McGILL 2:09.54 632 30.14 32.53 33.20 33.67
7. PAMERLEAU, Léonie 22 Laval 2:09.64 630 31.29 32.78 33.10 32.47
8. DARLING, Jennifer 20 McGILL 2:10.38 619 30.69 32.72 33.75 33.22
9. C. LAPOINTE, Maude 20 Montreal 2:11.67 601 31.02 33.78 34.28 32.59

10. HENRY-PELLETIER, Lydia20 Montreal 2:12.20 594 31.53 33.47 34.09 33.11
11. LEBEAU, Justine 21 Montreal 2:12.79 586 31.59 33.88 34.22 33.10
12. HARDING, Jennifer 20 McGILL 2:14.01 570
13. WILEY, Julie 20 McGILL 2:14.22 568 31.65 34.34 34.18 34.05
14. BOLGER, Tedra 19 McGILL 2:14.56 563 31.59 34.18 34.50 34.29
15. RENAUD MIRON, Katherine20 McGILL 2:15.60 551 *
16. MORIN, Catherine 19 Laval 2:17.00 534 * 31.54 34.75 35.47 35.24
17. PARISIEN, Priscillia 20 Laval 2:19.54 505 * 34.86 31.88 36.14 36.66
18. SINKOVITS, Julia 17 McGILL 2:20.66 493 *
19. CARRIER, Émilie 21 Laval 2:21.24 487 *
20. CÔTÉ-ROBITAILLE, Claudia23 Montreal 2:22.16 478 * 31.75 35.78 37.50 37.13
21. GAGNON, Kathryn 21 Laval 2:25.35 447 *

forf.déc. D.SÉGUIN, Aurelie 21 Sherbrooke
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Coupe universitaire 2
Montréal, 20/10/2012

Epreuve 4 Messieurs, 200m Libre Cat. générale
20/10/12 - 12:55 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:47.08 SZOO, Adam ULAVAL Vancouver 19/02/09
Records championnat SIC 1:43.31 RUSSELL, Colin UT Vancouver 19/02/09

RSEQ 2012-2013 : 2:00.98  /  Temps qualification SIC : 1:52.02
Points: FINA 2012

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. RENAUD, Pierre-Alexandre21 McGILL 1:52.21 694 26.82 28.30 28.60 28.49
2. BEZEAU, Christopher 21 Montreal 1:53.33 674 27.11 28.81 28.59 28.82
3. MASSIE-MARTEL, Dominique22 Laval 1:55.21 641 26.22 28.56 29.35 31.08
4. FONTAINE, Vincent 21 Laval 1:55.90 630 27.45 29.84 29.50 29.11
5. DESHARNAIS, Xavier 22 Montreal 1:56.55 619 28.59 29.65 29.38 28.93
6. BLOUIN, Jonathan 23 Laval 1:56.65 618 28.07 30.16 29.63 28.79
7. BOIVIN, Jason 23 McGILL 1:58.39 591 28.04 30.28 29.75 30.32
8. DROGO, Théo 17 Laval 1:58.61 588 27.88 29.76 30.96 30.01
9. GAGNE, Nicolas 19 Montreal 1:58.88 584 28.07 30.07 30.68 30.06

10. SOREL, Yannick 18 Montreal 1:59.33 577 27.89 30.90 30.84 29.70
11. CHAUBET, Loïc 19 McGILL 1:59.97 568 28.80 30.40 30.57 30.20
12. BERRYMAN, Tyler 20 Laval 2:00.00 567 28.68 30.41 30.50 30.41
13. MAZUREK, Patrick 20 McGILL 2:00.08 566 27.95 30.18 31.19 30.76
14. DUMESNIL, Gabriel 23 Laval 2:01.14 551 * 28.53 30.66 31.06 30.89
15. GELINAS, Alex 22 Trois-Rivieres 2:02.71 531 * 27.77 30.91 31.93 32.10
16. VARGAS, Jean-Francois 21 Montreal 2:05.29 498 * 29.17 32.34 32.54 31.24
17. PAQUETTE, Nicolas 20 Laval 2:05.44 497 * 29.07 31.52 32.30 32.55
18. CLARK, Oliver 18 McGILL 2:08.05 467 * 29.17 32.30 33.40 33.18
19. GELINAS, Anthony 20 Trois-Rivieres 2:08.24 465 * 29.32 32.28 33.60 33.04
20. CONNOLLY, Alexandre 20 Sherbrooke 2:08.94 457 * 29.05 32.59 33.86 33.44
21. RUEL, Marc-Andre 21 Montreal 2:10.31 443 * 28.37 32.25 34.13 35.56
22. RICHARD, Marc 21 Sherbrooke 2:12.50 421 * 30.06 34.09 33.86 34.49
23. PELLETIER, Pierre 22 Chicoutimi 2:12.94 417 * 29.91 32.85 34.90 35.28
24. LACASSE, Jean-christophe22 Sherbrooke 2:14.62 402 * 31.71 34.49 34.50 33.92
25. HARRISSON, Dominique 21 Sherbrooke 2:20.00 357 * 31.21 35.85 37.21 35.73

forf.déc. BAURET, Guillaume 20 Sherbrooke

hc. HC-FORTIN, Alain-Philippe19 Montreal 2:07.18 476 * 28.92 32.56 32.84 32.86
hc. HC-IHADDADENE, Adam 18 Montreal 2:20.47 354 * 30.69 35.93 36.91 36.94
hc. HC-LAVALLIÈRES, J. 99 Laval 2:58.37 172 * 38.03 46.12 52.94 41.28

Epreuve 5 Dames, 100m Brasse Cat. générale
20/10/12 - 13:05 Liste résultats
Records championnat SIC 1:05.16 PIERSE, Annamay UBCT Vancouver 19/02/09
Records universitaires RSEQ 1:09.23 RATELLE, Marie-Pier ULAVAL Toronto 18/02/10

RSEQ 2012-2013 : 1:18.98  /  Temps qualification SIC : 1:13.13

Points: FINA 2012

Rang Age Temps Pts 50m 100m

1. CHARTIER, Audrey 22 Montreal 1:13.44 622 35.66 37.78
2. JEAN-LACHAPELLE, Marie-Soleil21 Montreal 1:13.87 611 35.23 38.64
3. DE BROUX, Valerie 21 McGILL 1:13.93 610 35.10 38.83
4. PATRY, Geneviève 22 Montreal 1:14.61 593 35.33 39.28
5. COUILLARD, Marie-Pier 20 Trois-Rivieres 1:15.02 583 35.26 39.76
6. CÔTÉ-LEDUC, Laurence 20 Montreal 1:15.04 583 35.31 39.73
7. NAISBY, Alexandra 20 Sherbrooke 1:16.52 550 36.66 39.86
8. DAIGNEAU, Marie-Eve 19 Laval 1:17.11 537 36.65 40.46
9. HONG, Jeong-Wan 18 McGILL 1:17.69 525 36.41 41.28
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Coupe universitaire 2
Montréal, 20/10/2012

Epreuve 5, Dames, 100m Brasse, Cat. générale

Rang Age Temps Pts 50m 100m

10. DE REPENTIGNY-PRUD'HOMME, P.19 McGILL 1:18.13 516 37.04 41.09
11. MANCEAU, Romane 18 Montreal 1:20.27 476 * 37.54 42.73
12. DONATO, Myriam 22 Laval 1:20.94 464 * 37.77 43.17
13. BOULANGER, Amélie 26 Sherbrooke 1:21.55 454 * 38.88 42.67
14. HAMEL, Sandrine 19 Montreal 1:22.29 442 * 38.75 43.54
15. SAVOIE, Mariane 22 Sherbrooke 1:24.81 404 * 39.47 45.34
16. BIBEAULT, Jessica 21 Trois-Rivieres 1:25.13 399 * 39.25 45.88
17. GOULET-PARADIS, Catherine 21 Sherbrooke 1:28.33 357 * 41.21 47.12

Epreuve 6 Messieurs, 100m Brasse Cat. générale
20/10/12 - 13:11 Liste résultats
Records championnat SIC 59.34 DICKENS, Scott UBCT Vancouver 19/02/09
Records universitaires RSEQ 1:00.86 DERET, Kevin ULAVAL Vancouver 19/02/09

RSEQ 2012-2013 : 1:09.45  /  Temps qualification SIC : 1:04.31

Points: FINA 2012

Rang Age Temps Pts 50m 100m

1. DERET, Kevin 23 Laval 1:03.49 671 SIC 30.31 33.18
2. LE BLANC, Frédéric 21 Montreal 1:05.87 601 31.31 34.56
3. PATRY, Hugues 20 Montreal 1:06.27 590 31.13 35.14
4. LUCK, Michael 20 McGILL 1:06.91 574 32.02 34.89
5. LE BLANC, Mathieu 23 Montreal 1:06.92 573 31.38 35.54
6. DUMONT, Maxime 23 Laval 1:07.72 553 31.35 36.37
7. RAKOTO, Mahery Stefan 19 Montreal 1:08.40 537 31.30 37.10
8. PEDNEAULT, Julien 20 Montreal 1:08.48 535 31.92 36.56
9. CHENG, Erik 21 McGILL 1:08.51 534 32.28 36.23

10. BOUTET-MARINEAU, Benoit 21 Trois-Rivieres 1:08.52 534 36.04 32.48
11. ANGELORO, Patrick 21 Montreal 1:08.58 533 32.04 36.54
12. DERET, Erwan 22 Laval 1:08.70 530 31.63 37.07
13. MATUSZCZAK, Martin 19 McGILL 1:09.28 517 32.65 36.63
14. CAMPBELL, Olivier 21 Laval 1:09.48 512 * 32.97 36.51
15. MORIN, Philippe 23 McGILL 1:09.55 511 * 32.56 36.99
16. JIANG, Alexandre 20 Montreal 1:10.65 487 * 33.63 37.02
17. LEFEBVRE, David 24 Laval 1:10.66 487 * 32.51 38.15
18. BETTEZ-BOUCHARD, J. 22 Laval 1:12.79 445 * 35.67 37.12
19. FOLCO, Gabriel 20 Trois-Rivieres 1:17.78 365 * 36.04 41.74
20. BOUCHARD, Alexandre 23 Sherbrooke 1:18.28 358 * 35.82 42.46

forf.déc. DESBIENS, Maxime 23 Trois-Rivieres

hc. HC-BEN CHAABANE, Nasreddine23 Montreal 1:11.54 469 * 32.82 38.72
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Coupe universitaire 2
Montréal, 20/10/2012

Epreuve 7 Dames, 400m 4 nages Cat. générale
20/10/12 - 13:27 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 4:44.95 CHARRON-WATSON, Chanelle ULAVAL Montréal 12/02/06
Records championnat SIC 4:38.21 WARDEN, Liz UT Victoria 01/01/03

RSEQ 2012-2013 : 5:26.66  /  Temps qualification SIC : 5:02.46
Points: FINA 2012

Rang Age Temps Pts

1. HEVEY, Sarah-Lee 23 Montreal 4:48.63 739 SIC
50m: 31.48 31.48 150m: 1:45.27 37.72 250m: 3:00.79 39.47 350m: 4:15.23 34.19

100m: 1:07.55 36.07 200m: 2:21.32 36.05 300m: 3:41.04 40.25 400m: 4:48.63 33.40

2. SOUCISSE, Gabrielle 21 Montreal 4:50.58 724 SIC
50m: 30.11 30.11 150m: 1:41.83 36.76 250m: 2:59.36 42.43 350m: 4:16.87 35.00

100m: 1:05.07 34.96 200m: 2:16.93 35.10 300m: 3:41.87 42.51 400m: 4:50.58 33.71

3. CALDWELL, Kathleen 18 McGILL 4:59.89 659 SIC
50m: 32.40 32.40 150m: 1:46.06 37.04 250m: 3:04.58 42.23 350m: 4:24.70 36.15

100m: 1:09.02 36.62 200m: 2:22.35 36.29 300m: 3:48.55 43.97 400m: 4:59.89 35.19

4. DE BROUX, Valerie 21 McGILL 5:05.88 621
50m: 31.91 31.91 150m: 250m: 3:11.38 42.76 350m: 4:30.66 36.82

100m: 1:08.75 36.84 200m: 2:28.62 300m: 3:53.84 42.46 400m: 5:05.88 35.22

5. YAMOUT, Nibal 19 Montreal 5:07.23 613
50m: 33.29 33.29 150m: 1:51.01 40.00 250m: 3:12.57 42.28 350m: 4:32.07 37.03

100m: 1:11.01 37.72 200m: 2:30.29 39.28 300m: 3:55.04 42.47 400m: 5:07.23 35.16

6. CHARTIER, Audrey 22 Montreal 5:09.97 597
50m: 33.83 33.83 150m: 1:53.32 42.09 250m: 3:14.07 40.18 350m: 4:33.73 37.97

100m: 1:11.23 37.40 200m: 2:33.89 40.57 300m: 3:55.76 41.69 400m: 5:09.97 36.24

7. STANWORTH-BELLEVILLE, Karah 22 Montreal 5:11.83 586
50m: 33.89 33.89 150m: 1:51.86 38.76 250m: 3:15.89 46.10 350m: 4:38.10 36.14

100m: 1:13.10 39.21 200m: 2:29.79 37.93 300m: 4:01.96 46.07 400m: 5:11.83 33.73

8. LOPEZ, Lei 18 McGILL 5:11.84 586
50m: 33.20 33.20 150m: 1:48.80 38.47 250m: 3:13.02 46.00 350m: 4:36.26 37.59

100m: 1:10.33 37.13 200m: 2:27.02 38.22 300m: 3:58.67 45.65 400m: 5:11.84 35.58

9. DAIGNEAU, Marie-Eve 19 Laval 5:12.00 585
50m: 33.76 33.76 150m: 1:52.06 39.81 250m: 3:15.25 42.75 350m: 4:37.16 38.88

100m: 1:12.25 38.49 200m: 2:32.50 40.44 300m: 3:58.28 43.03 400m: 5:12.00 34.84

10. BEAUDOIN, Alexandra 20 Trois-Rivieres 5:13.08 579
50m: 32.54 32.54 150m: 1:51.48 40.16 250m: 3:15.79 45.06 350m: 4:38.67 37.04

100m: 1:11.32 38.78 200m: 2:30.73 39.25 300m: 4:01.63 45.84 400m: 5:13.08 34.41

11. PAMERLEAU, Léonie 22 Laval 5:16.89 558
50m: 33.97 33.97 150m: 1:56.69 43.87 250m: 3:23.50 44.65 350m: 4:43.31 35.34

100m: 1:12.82 38.85 200m: 2:38.85 42.16 300m: 4:07.97 44.47 400m: 5:16.89 33.58

12. CÔTÉ-LEDUC, Laurence 20 Montreal 5:20.84 538
50m: 33.93 33.93 150m: 1:57.90 43.78 250m: 3:24.68 43.38 350m: 4:46.03 37.32

100m: 1:14.12 40.19 200m: 2:41.30 43.40 300m: 4:08.71 44.03 400m: 5:20.84 34.81

13. DE REPENTIGNY-PRUD'HOMME, Pascale19 McGILL 5:21.39 535
50m: 36.03 36.03 150m: 1:59.84 43.13 250m: 3:23.93 42.60 350m: 4:45.21 38.06

100m: 1:16.71 40.68 200m: 2:41.33 41.49 300m: 4:07.15 43.22 400m: 5:21.39 36.18

14. PARISIEN, Priscillia 20 Laval 5:30.15 494 *
50m: 33.60 33.60 150m: 1:57.71 43.84 250m: 3:27.86 47.12 350m: 4:53.42 37.87

100m: 1:13.87 40.27 200m: 2:40.74 43.03 300m: 4:15.55 47.69 400m: 5:30.15 36.73



Splash Meet Manager 11, Build 23033 Registered to Fédération de natation du Québec 28/10/12 10:29 - Page 6

Coupe universitaire 2
Montréal, 20/10/2012

Epreuve 7, Dames, 400m 4 nages, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

15. COTTON, Mélissa 21 Sherbrooke 5:50.36 413 *
50m: 34.54 34.54 150m: 2:02.73 46.25 250m: 3:39.67 51.03 350m: 5:11.36 40.00

100m: 1:16.48 41.94 200m: 2:48.64 45.91 300m: 4:31.36 51.69 400m: 5:50.36 39.00

forf.déc. CANTIN, Geneviève 21 Laval

Epreuve 8 Messieurs, 400m 4 nages Cat. générale
20/10/12 - 13:38 Liste résultats
Records championnat SIC 4:02.72 JOHNS, Brian UBCT Victoria 01/01/03
Records universitaires RSEQ 4:11.42 BIELBY, Steven MCGILL Vancouver 19/02/09

RSEQ 2012-2013 : 4:53.22  /  Temps qualification SIC : 4:31.50
Points: FINA 2012

Rang Age Temps Pts

1. BIELBY, Steven 23 McGILL 4:32.80 643
50m: 28.11 28.11 150m: 1:35.58 34.55 250m: 2:48.63 39.18 350m: 4:00.78 32.62

100m: 1:01.03 32.92 200m: 2:09.45 33.87 300m: 3:28.16 39.53 400m: 4:32.80 32.02

2. LEROY, Louis 17 Montreal 4:37.22 613
50m: 30.10 30.10 150m: 1:39.45 34.69 250m: 2:54.13 40.30 350m: 4:06.13 32.27

100m: 1:04.76 34.66 200m: 2:13.83 34.38 300m: 3:33.86 39.73 400m: 4:37.22 31.09

3. DESHARNAIS, Xavier 22 Montreal 4:37.25 612
50m: 30.29 30.29 150m: 1:40.18 36.12 250m: 2:56.43 41.32 350m: 4:08.46 31.00

100m: 1:04.06 33.77 200m: 2:15.11 34.93 300m: 3:37.46 41.03 400m: 4:37.25 28.79

4. DERET, Kevin 23 Laval 4:37.74 609
50m: 30.23 30.23 150m: 1:42.48 37.81 250m: 2:55.79 36.84 350m: 4:06.38 32.12

100m: 1:04.67 34.44 200m: 2:18.95 36.47 300m: 3:34.26 38.47 400m: 4:37.74 31.36

5. GAGNE, Nicolas 19 Montreal 4:43.29 574
50m: 29.90 29.90 150m: 1:41.06 35.91 250m: 350m: 4:10.97 33.54

100m: 1:05.15 35.25 200m: 2:16.59 35.53 300m: 3:37.43 400m: 4:43.29 32.32

6. DUMESNIL, Gabriel 23 Laval 4:48.56 543
50m: 30.41 30.41 150m: 1:43.41 38.53 250m: 3:03.10 41.94 350m: 4:18.56 33.93

100m: 1:04.88 34.47 200m: 2:21.16 37.75 300m: 3:44.63 41.53 400m: 4:48.56 30.00

7. MATUSZCZAK, Martin 19 McGILL 4:49.53 538
50m: 30.05 30.05 150m: 1:43.96 38.47 250m: 3:01.80 40.47 350m: 4:17.36 34.91

100m: 1:05.49 35.44 200m: 2:21.33 37.37 300m: 3:42.45 40.65 400m: 4:49.53 32.17

8. PEDNEAULT, Julien 20 Montreal 4:54.98 508 *
50m: 30.54 30.54 150m: 1:44.80 38.10 250m: 3:02.05 39.41 350m: 4:19.41 36.46

100m: 1:06.70 36.16 200m: 2:22.64 37.84 300m: 3:42.95 40.90 400m: 4:54.98 35.57

9. BELRACHID, Rahym 19 McGILL 5:02.06 473 *
50m: 31.46 31.46 150m: 1:45.93 38.63 250m: 3:07.96 43.38 350m: 4:27.02 35.32

100m: 1:07.30 35.84 200m: 2:24.58 38.65 300m: 3:51.70 43.74 400m: 5:02.06 35.04

10. FOCKTER, Benjamin 20 McGILL 5:03.10 469 *
50m: 30.90 30.90 150m: 1:46.81 39.84 250m: 3:10.40 43.93 350m: 4:29.71 36.18

100m: 1:06.97 36.07 200m: 2:26.47 39.66 300m: 3:53.53 43.13 400m: 5:03.10 33.39

11. PAQUETTE, Nicolas 20 Laval 5:13.92 422 *
50m: 30.74 30.74 150m: 1:44.37 38.50 250m: 3:11.06 46.97 350m: 4:36.59 37.75

100m: 1:05.87 35.13 200m: 2:24.09 39.72 300m: 3:58.84 47.78 400m: 5:13.92 37.33
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Coupe universitaire 2
Montréal, 20/10/2012

Epreuve 9 Dames, 50m Libre Cat. générale
20/10/12 - 13:49 Liste résultats
Records championnat SIC 25.17 MORNINGSTAR, Erica UOFC Vancouver 20/02/09
Records universitaires RSEQ 25.05 RATELLE, Marie-Pier ULAVAL Calgary 25/02/11

RSEQ 2012-2013 : 29.08  /  Temps qualification SIC : 26.93
Points: FINA 2012

Rang Age Temps Pts

1. LAPIERRE-LEMIRE, Caroline 22 Trois-Rivieres 26.53 673 SIC
2. TAILLEFER, Vanessa 23 Laval 26.99 639
3. BERUBE, Marie-Pierre 22 Montreal 27.40 610
4. MENDONCA, Laura 21 McGILL 28.13 564
5. SNODGRASS, Rayven 20 McGILL 28.24 558
6. LOPEZ, Lei 18 McGILL 28.32 553
7. LALANCETTE, Kariel 21 Montreal 28.33 552
8. OVERNEY-RAGAN, Sophie 21 McGILL 28.35 551
9. QUINN, Grace 20 McGILL 28.37 550

10. GAGNÉ, Clarence 20 Montreal 28.39 549
11. CHAPUT, Isabelle 22 Sherbrooke 28.43 546
12. WILEY, Julie 20 McGILL 28.51 542
13. MASTROMATTEO, Monica 18 McGILL 28.75 528
14. PARADIS, Jasmine 21 Montreal 28.84 523
15. ST-PIERRE-LEBLANC, Laurence 19 Trois-Rivieres 28.89 521
16. BOLGER, Tedra 19 McGILL 29.00 515
17. FOLCO, Marie-Noelle 22 Trois-Rivieres 29.25 502 *
18. LAGACÉ, Sabrina 19 Laval 29.43 493 *
19. CARRIER, Émilie 21 Laval 29.56 486 *
20. SINKOVITS, Julia 17 McGILL 29.62 483 *
21. CÔTÉ-ROBITAILLE, Claudia 23 Montreal 29.67 481 *
22. OUELLET, Emmanuelle 22 McGILL 30.07 462 *
23. MORIN, Catherine 19 Laval 30.18 457 *
24. MANCEAU, Romane 18 Montreal 30.32 450 *
25. GAGNON, Kathryn 21 Laval 30.93 424 *
26. BÉLAND, Stéphanie 21 Trois-Rivieres 30.97 423 *
27. HAMEL, Sandrine 19 Montreal 31.11 417 *
28. GOULET-PARADIS, Catherine 21 Sherbrooke 31.44 404 *
29. DÉZIEL, Laurie-Anne 20 Trois-Rivieres 33.71 328 *
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Coupe universitaire 2
Montréal, 20/10/2012

Epreuve 10 Messieurs, 50m Libre Cat. générale
20/10/12 - 13:54 Liste résultats
Records championnat SIC 21.73 RUSSELL, Colin UT Toronto 19/02/10
Records universitaires RSEQ 22.56 TOMICIC, Ryan MCGILL Toronto 03/05/04

RSEQ 2012-2013 : 25.44  /  Temps qualification SIC : 23.56
Points: FINA 2012

Rang Age Temps Pts

1. MASSIE-MARTEL, Dominique 22 Laval 23.59 637
2. C.CANTIN, Pascal-Hugo 21 Laval 23.77 622
3. MARTIN, Quentin 21 Laval 23.94 609
4. LUCK, Michael 20 McGILL 24.02 603
5. JACOMELLI, Maxime 21 Laval 24.19 590
6. TURCOTTE, Alain 23 Chicoutimi 24.28 584
7. TELMAT, Ariles 20 Montreal 24.35 579
8. SOREL, Yannick 18 Montreal 24.37 577
9. MAZUREK, Patrick 20 McGILL 24.48 570

